Testes rogati huius rei sunt: Benedictus Andree, argenterius; et 
Guillelmus Marti , patanostrerius, cives Barchinone; ac Bartholomeus 
Requosens, notarius infrascriptus. 

Die dominica V* die mensis madii anno predicto a Nativitate Do­
mini millesimo .CCCC.LIIIF. fuit publicatum predictum testamentum 
dicti Pe t r i Ça Closa, deffuncti, qua, scilicet, die corpus dicti defuncti 
fuit t radi tum ecclesiastice sepulture, in domo habitacionis eiusdem de­
functi, quan fovebat in vico Maris eiusdem civitatis, presentibus, instan-
t ibus et requirent ibus: Bartholomeo Formigó, frenerio, cive Barchino­
n e ; Stephano Caro, cervellererio et Iuliano Palagri, basterio, civibus 
dicte civitatis, anno presenti simul cum dicto defuncto, operariis seu 
administratoribus Confratrie Freneriorum dicte civitatis, et racione 
dicte administracionis, una cum dicto Bartholomeo Formigó, manu-
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missoribus et exequtoribus testamentariis dicti defuncti, per me Bar-
tholomeum Requosens, notarium infrascriptum, presentibus pro testi-
bus: Anthonio Lor, cuyraterio; Bernardo Alçamora, sparonerio et Gui-
llelmo Plana, pictori, civibus Barchinone." 

AHPB. Bartolomé Requesens, leg. 25, man. 1, testamentos años 
1452-1470, f. 6. 
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Barcelona, 18 diciembre 1455. 

Carta de pago subscrita por el pintor Guillem Planas, a los alba-
ceas testamentarios del mercader Bartomeu de Lobera, del importe de 
la pintura de un escudo dorado, con las insignias y armas del men­
cionado difunto. 

"Die iovis, .XVIII* mensis decembris, anno predicto [1455]. 

Sit ómnibus notum. Quod ego Guillermus Planas, pictor, civis Bar­
chinone, confíteor et recognosco vobis honorabilibus Filipo de Ferra­
ria, Francisco Alegra, mercatori; Petro Font, draperio, civibus Barchi­
none; et domine Nicholaue, uxori venerabili Bartholomei de Lobera, 
quondam mercatoris, civis Barchinone, manumissoribus et exequto­
ribus, una cum venerabile Iohanne de Lobera, mercatore, cive eiusdem 
civitatis, vitafuncto, testamenti seu ultime voluntatis dicti quondam 
venerabili Bartholomei de Lobera, quod de bonis dicte manumissorie, 
dedistis et solvistis michi per manus venerabili Iohannis de Lobera, 
filii vestri dicti quondam venerabili Bartholomei de Lobera, sex libras 
barchinonenses, racione et pro pingendo quendam scut dehoratum 
cum signis et armis, que omnia facta fuerint, ad opus et pro sepultura 
dicti deffuncti. 

Et ideo renunciando, etc.